



COVID 19 SALGIN SÜRECİNDE YAŞAM VE ÇEVRE KONULU ONLİNE RESİM, KARİKATÜR VE FOTOĞRAF YARIŞMASI



YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUMLAR :

Isparta İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Isparta Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü

İLGİ: Isparta Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün 04/06/2020 tarih E.8182 sayılı "Yarışma Programı"

KONU: Covid-19 Salgın Sürecinde Yaşam ve Çevre konulu resim, karikatür ve fotoğraf yarışması

AMAÇ : Ülkemizde ve dünyada 5 Haziran Dünya Çevre Günü olarak kutlanmaktadır. Bu kapsamda çevre bilincinin artırılması ve yaygınlaştırılması amacıyla Covid 19 salgınının çevre ve yaşam üzerine etkilerini ifade edebilecekleri , birebir yaşamın içinde hissettikleri , yaşadıkları duygu ve düşüncelerini anlatabilecekleri bir alan yaratmak yaratıcılık ve üretkenliklerine katkı sağlamak

KAPSAM : Isparta İl Milli Eğitim bünyesinde bulunan tüm resmi ve özel okulların ilkökul 3-4.sınıf öğrencileri ile ortaokul ve lise 9-10-11-12. Sınıf öğrencilerini kapsamaktadır. Her okul kategorisi kendi içinde değerlendirilecektir (ilkökul-ortaokul – lise)

KATEGORİLER: Yarışma aşağıda belirtilen seviye ve sınıflarda ilgili kategorilerde yapılacaktır.

İlkokullar arası (3. Ve 4. Sınıflar): Resim

Ortaokullar arası (5,6,7ve 8. Sınıflar): Karikatür

Liseler arası (9,10,11 ve 12. Sınıflar) : Fotoğraf

YARIŞMA TAKVİMİ : 15 Haziran – 15 Ağustos 2020

KATILIM ŞARTLARI :

1-Eserler online olarak ispartacevrecovid19yarisma@gmail.com adresine gönderilecektir

2-Eser sahibi yarışma için gönderdiği eserini muhafaza edip dereceye girmesi takdirinde sergilenmek üzere komisyona sunacaktır.

3- Eserlerin kopya veya başkasına ait olduğunun anlaşılması halinde değerlendirme dışında bırakılacaktır.

TÜR : Karikatür ,resim ,fotoğraf

TEKNİK :

A-RESİM :

Ebat : 25x35 istenilen renkli boyama tekniđi kullanılabilir (pastel boya, suluboya ,guaj boya ,akrilik boya ,karışık teknik veya Dijital Resim Tekniđi kullanılabilir). alıřmalar özgün olmalı alıntı ve kopya olmamalıdır.

B-KARİKATÜR :

A4 boyutuna . Siyah- beyaz alıřmaların Rapido kalem ,kee kalem , pilot kalem ,lavi teknikleri olabileceđi gibi dijital izim tekniđi kullanılabilir .Özgün olmalı alıntı ve kopya olmamalıdır.

C-FOTOĐRAF :

24X30 cm ölçüsünde ıktı alınabilecek yüksek özünürlükte renkli dijital fotođraf olacaktır. Yarışma için gönderilen fotođraflar katılımcının özgün fotođraf ekimi olmalıdır. Alıntı olmamalıdır.

TELİF HAKKI: Isparta İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Isparta Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü yarışma kapsamında ortaya ıkan tasarımları eser sahibinin isminin yer alması koşuluyla, web sitesinde, tv yayınlarında, sosyal medya hesaplarında, etkinlikleri ve eğitim faaliyetlerinde ve eşitli tanıtım materyallerinde 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanununun ilgili maddelerinde belirtilen şekilde; işleme, ođaltma, yayma, temsil, işaret, ses veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletim hakkının yanı sıra sergilemek üzere kullanma ve gösterme hakkı da dâhil olmak üzere tüm telif haklarına herhangi bir bedel ödemeksizin kullanma hakkına sahip olacaktır.

DEĐERLENDİRME KRİTERLERİ :

a-Konuya uygunluk

b-Yaratıcılık

c-Kompozisyon

d-Tekniđi dođru kullanma

e-Özgünlük

YARIŐMAYA KATILAN ÖĐRENCİLERDEN İSTENİLEN BİLGİLER:

Eser ile birlikte ekteki form doldurularak ispartacevrecovid19yarisma@gmail.com mail adresine gönderilecektir.

SEÇİCİ KURUL : Isparta Güzel Sanatlar Lisesi Müdürlüğünün teklifi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğünün onayı ile görevlendirilecek öğretmenler tarafından oluşturulacak komisyon tarafından deđerlendirilecektir.

YARIŐMA SÜRESİ: 15 Haziran -15 Ađustos 2020

SEÇİCİ KURUL DEĐERLENDİRMESİ : 20 Ađustos 2020

SONUÇLARIN AÇIKLANMASI : 22 Ađustos 2020

ÖDÜL TÖRENİ: Ödül töreninin günü ve saati ilgililere duyurulacaktır.

İLETİŞİM VE SEKRETARYA

Eserler Isparta İl Milli Eğitim Müdürlüğü (Isparta Güzel Sanatlar Lisesi) tarafından belirlenen mail adresine ekte sunulan form ile birlikte gönderilecektir.

E-posta : ispartacevrecovid19yarisma@gmail.com

Tel: 02462328577

ÖDÜLLER

İLKOKUL (3 ve 4. SINIFLAR) RESİM DALINDA

- 1.olan öğrenciye 26 Jant,21 vites çift körüklü,shimano bisiklet**
- 2. olan öğrenciye Scooter**
- 3. olan öğrenciye akıllı bileklik**

ORTAOKUL (5-8 SINIFLAR) KARİKATÜR DALINDA

- 1.olan öğrenciye 26 Jant,21 vites çift körüklü,shimano bisiklet**
- 2. olan öğrenciye FX Video Drone**
- 3. olan öğrenciye Kablosuz Bluetooth Kulaklık+ 10000 Mah Powerbank**

LİSE (9-12. SINIFLAR) FOTOĞRAF DALINDA

- 1.olan öğrenciye 3 GB ROM.16 GB ,6.1 İNÇ 2.0 Ghz quad core, 13 mp+2 mp kam. cep telefonu**
- 2. olan öğrenciye 26 Jant,21 vites çift körüklü,shimano bisiklet**
- 3. olan öğrenciye FX Video Drone**



**COVID 19 SALGIN SÜRECİNDE
YAŞAM VE ÇEVRE RESİM, KARİKATÜR VE
FOTOĞRAF YARIŞMASI**



KATILIMCI BİLGİLERİ

ESERİN TÜRÜ

ÖĞR. ADI-SOYADI

OKULU

SINIFI VE OKUL NO

VELİ ADI-SOYADI

GSM NUMARASI 1

GSM NUMARASI 2

MAİL ADRESİ

- Eserin türü (resim,fotoğraf,karikatür)